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richting waterschapssloot, inclusief
stuwvoorziening t.b.v. gedoseerde lediging

Aansluiting op bestaande watergang

Watergang t.b.v. opvangen hoogteverschil en
ter beperking van de uitstralingseffecten
van de gevulde waterberging
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hoogteverschil, afvoercapaciteit en ter beperking
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hoogteverschil, afvoercapaciteit en ter beperking
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WP +0.20
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DWARSPROFIEL DWP-2
Hor. schaal 1:500
Ver. schaal 1:50

-2.00-2.00
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WP +0.20

GHG west -0.20
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WP +0.20

GHG west -0.20
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Bestaande kleilaag (ter indicatie)

LEGENDA

Kort gras
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Overstortput HWA riool
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VOLUME BERGING
tussen NAP +0.20 en +0.35 = 1.897 m³

N.A.P. = 0.00 m

LENGTEPROFIEL WATERBERGING
Schaal 1:100

-1.00-1.00

+0.35

-0.20
+0.20 (GHG)

+0.35

Waterberging

HWA overstort B
Drempellengte: 1.00 m
Drempelhoogte: N.A.P. +0.35m
Gedoseerde uitlaat Ø40mm op N.A.P. +0.20m

+0.35

+0.20 (GHG)

Waterberging tussen
N.A.P. +0.20 en +0.35

HWA overstort A
Drempellengte: 1.00 m
Drempelhoogte: N.A.P. +0.35m
Kantelstuw / gestuurde schuif

Watergang Noordwestzijde
(oppervlaktewater)

Uitstroompunt Strijmondlaan
(HWA riolering)

BT Ø500 BT Ø700
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OPMERKINGEN:
- Bron topografie: BGT
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